ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  28 июля  2021 года                                                                                             №  8/40

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка N 996

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района от 25 июня 2021 года N  8/39 " О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка N 996", рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка N 996 участковой   избирательной   комиссии с правом решающего голоса Катайцеву Ларису Владимировну.
2. Председателю   участковой   избирательной   комиссии,  назначенного настоящим  решением,  провести первое заседание не позднее, чем на пятнадцатый день после вынесения решения о назначении ее членов с правом решающего голоса, место проведения первого заседания по адресу размещения участковой избирательной комиссии.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Н.Л.Полярус.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

С.В.Лапина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 Т.О.Меньшикова